75 da Lei 14133/21, II e no art. 92, caput, do Decreto 14.730/23, 

torna público aos interessados que o órgão pretende realizar Aquisição de Cafeteira 

Elétrica Industrial para atender à Administração Direta do Município, no valor estimado 

de R$ 17.426,40 (dezessete mil, quatrocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos). 

Poderão os interessados solicitar envio do Termo de Referência e apresentarem 

propostas de preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da publicação deste aviso, 

em horário comercial, ocasião em que a administração selecionará a proposta mais